以上

2022 年 11 月

お客さま 各位

製品仕様変更とカタログ誤記のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、「マルチコネクタインナー型 グレー塗装」（アルミボルト・ナット仕様）につきまして、在庫がなくなり

次第販売終了とさせていただくことになりました。

また、『GF アルミパイプ構造材カタログ 202』に掲載されております製品情報に誤りがございましたので併せ

てご案内いたします。

既にご購入いただきましたお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしましたこと心よりお詫び申し上げます。

今後も製品の品質・性能向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

■対象アイテム

現行仕様 【 在庫なくなり次第販売終了 】 新仕様 【 12 月 1 日より受注開始 】

『GF アルミパイプ構造材カタログ 202』 掲載品 -

ページ 現行アイテム No. 名称 ページ 新アイテム No. 名称

68 GFJ-200G
マルチコネクタインナー型

グレー塗装
- GFJ-256G

マルチコネクタインナー型

グレー塗装

※価格の変更はありません。

■変更点 （※GFJ-200G のカタログ表記に誤りがございました。）

現行品 （GFJ-200G） 新製品 （GFJ-256G）

写真

寸法図

材質
本体…アルミダイカスト

ボルトナット…アルミ （誤記：×ステンレス）

本体…アルミダイカスト

ボルトナット…ステンレス

質量 46ｇ 52g

※既に GFJ-200G をご購入されたお客さまで、ステンレスボルト仕様が必要な場合は交換させていただきます。

お手数をおかけいたしますが、最寄りの営業拠点にご連絡をお願い申し上げます。